

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ДЕКОР-Авто"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	98	98	0	63	35	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	103	103	0	66	37 34	0	0	0	0
из них женщин	73	73	0	54	19	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин- дивиду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного ин- женера по со- держанию зданий и со- оружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Администрация  
Лаборатория

3	Старший лаборант	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А	Лаборант	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-1А (4А)	Лаборант	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-2А (4А)	Лаборант	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел технического контроля

5	Инженер по качеству	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий инженер по качеству	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Начальник отдела технического контроля	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Вязальное производство

8	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А	Вязальщица (Вязальщик)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-1А (9А)	Вязальщица (Вязальщик)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-2А (9А)	Вязальщица (Вязальщик)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-3А (9А)	Вязальщица (Вязальщик)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А	Помощник мастера	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-1А (10А)	Помощник мастера	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-2А (10А)	Помощник мастера	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отделочное производство

11	Начальник отделочного производства	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Оператор	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Оператор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Оператор	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А	Помощник мастера	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет









41-13A (41A)	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
41-14A (41A)	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
41-15A (41A)	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
41-16A (41A)	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
41-17A (41A)	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
41-18A (41A)	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
41-19A (41A)	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
41-20A (41A)	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
41-21A (41A)	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
41-22A (41A)	Швея	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
42	Начальник швейного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
43	Техник-учетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
Участок по содержанию зданий и сооружений																								
44	Газо-электросварщик (Электрора-зосварщик)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

Дата составления: 19.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор производства

Чариков Е.А.

*Е.А. Чариков*



Должность	Подпись	Ф.И.О.	Дата
Начальник ткацкого производства и участка основоваивязания		Паипера О.В.	
Начальник отделочного и вязального производства		Коселева Н.В.	
Начальник швейного производства		Михайлова Е.В.	
Директор производства декоративных покрытий		Бутиков А.А.	
Специалист по ОТ и ПБ		Верласов И.О.	
Заместитель главного инженера по ПЭ		Древинский А.В.	

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4984  
 (№ в реестре экспертов)  
 Воронович Иван Валентинович (Ф.И.О.)

(Дата)

